附件 5

2025年中華青年暑期文化交流之旅

一、活動主旨：培養青年積極進取與追求卓越的態度，同時深入了解當地文化，

藉由與當地青年交流學習，拓展國際視野，並實踐「三好精神」，

將善行與正能量傳遞至世界各地。

二、主辦單位：星雲文化教育公益基金會、中華佛光青年總團。

三、活動地點：佛光祖庭大覺寺、上海、浙江。

四、活動內容：透過參訪佛光祖庭宜興大覺寺，感受文化與信仰的融合；同時深

入體驗上海的非遺文化，探索傳統工藝與創新發展；並走訪浙江

高科技產業，見證技術的應用與未來趨勢。此次旅程將融合歷

史、人文與科技，拓展青年國際視野，啟發多元思維。

五、參加對象：15-35歲未婚青年。

六、報名資格：1.佛光山所屬別分院、道場之青年。

2.佛光人第二代、第三代。

3.具活潑、熱誠、主動、樂於學習之特質。

七、活動日期：2025 年 7 月 4日至 7 月 13日(五-日)

八、報名方式：請填寫此連結之報名表(https://reurl.cc/NbKzjp)。

九、費    用：1.台幣 22,000元，3月 20日前報名享早鳥價台幣 19,000元。

需經面試審核，錄取後一星期內需繳費完畢。

2.台胞證、護照之費用及個人額外開銷請自理。

十、報名日期：即日起至 2025年 4月 30日。(名額有限，額滿為止)

十一、配合事項：1.活動中需配合主辦單位規劃之行程。

2.為安全起見，活動期間一律以團隊行動為主。

3.活動中請配合當地國家法令，並尊重其風俗習慣。

4.行程如有變動，以實際安排為主。

5.面試通過後無重大原因取消者，須自行負擔作業金。

十二、聯絡方式：（02）2762-0112轉 2587 劉小姐

    E-mail：chunghua@blia.org.tw

報名連結